
 
 

UCHWAŁA NR IV/19/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wieruszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu Gminy ustala się w kwocie 119 037 169,45 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  100 592 822,31 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  18 444 347,14 zł; 

2) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 124 425 035,65 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  99 853 848,88 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  24 571 186,77 zł; 

3) plan wydatków majątkowych stanowiący dotychczasowy załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan wydatków na dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
stanowiący dotychczasowy załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały; 

5) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy na 
2025 rok, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Adam Śpigiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6843



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/19/2025 z dnia 29.04.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

bieżące razem: 5 581 109,23 0,00 0,00 5 581 109,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 147 216,53 0,00 0,00 2 147 216,53

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 993 768,00 993 768,00

majątkowe razem: 7 197 278,11 0,00 993 768,00 8 191 046,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 528,11 0,00 0,00 351 528,11

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 916 174,77 0,00 236 567,00 1 152 741,77

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 682 344,77 0,00 236 567,00 918 911,77

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 682 344,77 0,00 236 567,00 918 911,77

bieżące razem: 89 007 582,76 0,00 236 567,00 89 244 149,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6843



majątkowe razem: 10 253 301,03 0,00 0,00 10 253 301,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 308 255,83 308 255,83

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 308 255,83 308 255,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 308 255,83 308 255,83

855 Rodzina 5 069 234,00 0,00 12 000,00 5 081 234,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 948 642,00 0,00 12 000,00 4 960 642,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

bieżące razem: 5 447 307,49 0,00 320 255,83 5 767 563,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 117 486 578,62 0,00 1 550 590,83 119 037 169,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 498 744,64 0,00 0,00 2 498 744,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6843



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/19/2025 z dnia 29.04.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 993 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 993 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 892 334,92 490 806,81 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 401 528,11 401 528,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie -34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 701,00 -34 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 701,00 34 701,00 34 701,00 0,00 34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 892 334,92 525 507,81 70 701,00 2 600,00 68 101,00 0,00 0,00 454 806,81 0,00 0,00 366 827,11 366 827,11 351 528,11 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 86 000,00 36 000,00 36 000,00 2 600,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 701,00 -34 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 701,00 34 701,00 34 701,00 0,00 34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 70 701,00 70 701,00 2 600,00 68 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 299,00 15 299,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 778 387,34 5 581 109,23 2 326 755,70 2 151 696,86 175 058,84 0,00 1 107 137,00 2 147 216,53 0,00 0,00 7 197 278,11 7 197 278,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie -34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 701,00 -34 701,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 028 469,00 34 701,00 34 701,00 0,00 34 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993 768,00 993 768,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 772 155,34 5 615 810,23 2 361 456,70 2 151 696,86 209 759,84 0,00 1 107 137,00 2 147 216,53 0,00 0,00 8 156 345,11 8 156 345,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 921 041,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 068,03 7 263 068,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931 041,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 068,03 7 283 068,03 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 921 041,83 1 657 973,80 1 657 973,80 0,00 1 657 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263 068,03 7 263 068,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931 041,83 1 647 973,80 1 647 973,80 0,00 1 647 973,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 068,03 7 283 068,03 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6843



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

710 Działalność usługowa

przed zmianą 656 000,00 656 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 642 500,00 642 500,00 634 500,00 0,00 634 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 612 000,00 612 000,00 604 000,00 0,00 604 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 598 500,00 598 500,00 590 500,00 0,00 590 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 859 982,21 11 809 923,72 11 381 873,21 9 085 690,00 2 296 183,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 873 482,21 11 823 423,72 11 395 373,21 9 085 690,00 2 309 683,21 0,00 378 200,00 49 850,51 0,00 0,00 50 058,49 50 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 963 669,51 9 924 611,02 9 849 760,51 8 472 906,00 1 376 854,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 975 169,51 9 936 111,02 9 861 260,51 8 472 906,00 1 388 354,51 0,00 25 000,00 49 850,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 605 802,70 605 802,70 604 802,70 559 200,00 45 602,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 802,70 607 802,70 606 802,70 559 200,00 47 602,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 935 993,81 795 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 140 929,40 140 929,40 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 163,50 -38 163,50 -163,50 0,00 -163,50 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 163,50 18 163,50 163,50 0,00 163,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 935 993,81 775 064,41 653 064,41 51 500,00 601 564,41 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 160 929,40 160 929,40 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 578 100,00 578 100,00 436 100,00 51 500,00 384 600,00 90 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 578 100,00 558 100,00 436 100,00 51 500,00 384 600,00 52 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163,50 -163,50 -163,50 0,00 -163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163,50 163,50 163,50 0,00 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 094 942,93 44 764 631,38 42 024 362,38 35 805 258,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 330 311,55 3 330 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 910,61 -18 910,61 -18 910,61 -18 829,61 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 477,61 255 477,61 255 477,61 255 396,61 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 445 509,93 45 001 198,38 42 260 929,38 36 041 825,00 6 219 104,38 2 246 642,00 493 627,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 305 030,15 24 305 030,15 23 959 124,15 21 199 750,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 910,61 -18 910,61 -18 910,61 -18 829,61 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 477,61 255 477,61 255 477,61 255 396,61 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 541 597,15 24 541 597,15 24 195 691,15 21 436 317,15 2 759 374,00 0,00 345 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 835 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 330 311,55 3 330 311,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 949 489,93 505 178,38 435 178,38 5 000,00 430 178,38 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 444 311,55 3 444 311,55 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6843



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 616,00 3 156 468,00 1 954 148,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 986 102,00 5 986 102,00 5 110 616,00 3 156 468,00 1 954 148,00 0,00 712 212,00 163 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 252 724,00 252 724,00 237 524,00 151 103,00 86 421,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 724,00 252 724,00 237 524,00 151 103,00 86 421,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 784 656,38 8 639 732,19 8 638 732,19 275 094,56 8 363 637,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 144 924,19 609 924,19 0,00 535 000,00 0,00

zmniejszenie -39 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 745 656,38 8 629 732,19 8 628 732,19 275 094,56 8 353 637,63 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 115 924,19 609 924,19 0,00 506 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 3 015 303,00 1 986 500,00 1 986 500,00 0,00 1 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 803,00 493 803,00 0,00 535 000,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 -29 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 986 303,00 1 986 500,00 1 986 500,00 0,00 1 986 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 803,00 493 803,00 0,00 506 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 168 166,63 2 822 616,63 155 256,63 0,00 155 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 550,00 345 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 083 166,63 2 822 616,63 155 256,63 0,00 155 256,63 2 667 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 550,00 260 550,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 497 706,63 152 156,63 142 156,63 0,00 142 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 550,00 345 550,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 706,63 152 156,63 142 156,63 0,00 142 156,63 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 550,00 260 550,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 747 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 747 401,54 2 034 401,54 1 717 101,54 702 180,00 1 014 921,54 300 000,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 728 918,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 728 918,54 15 918,54 15 918,54 10 000,00 5 918,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 104 648 749,99 88 273 908,33 78 458 822,82 49 770 941,43 28 687 881,39 5 945 002,00 1 755 959,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 374 841,66 15 839 841,66 39 058,49 535 000,00 0,00

zmniejszenie -214 109,11 -100 109,11 -62 109,11 -18 829,61 -43 279,50 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -114 000,00 -85 000,00 0,00 -29 000,00 0,00

zwiększenie 450 676,11 296 676,11 278 676,11 255 396,61 23 279,50 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 885 316,99 88 470 475,33 78 675 389,82 50 007 508,43 28 667 881,39 5 907 002,00 1 773 959,00 213 124,51 0,00 1 901 000,00 16 414 841,66 15 908 841,66 39 058,49 506 000,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6843



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 255,83 308 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 069 234,00 5 069 234,00 511 119,00 384 092,00 127 027,00 0,00 4 558 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 081 234,00 5 081 234,00 511 119,00 384 092,00 127 027,00 0,00 4 570 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 948 642,00 4 948 642,00 390 527,00 384 092,00 6 435,00 0,00 4 558 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 960 642,00 4 960 642,00 390 527,00 384 092,00 6 435,00 0,00 4 570 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 447 307,49 5 447 307,49 889 022,49 748 412,77 140 609,72 0,00 4 558 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 255,83 320 255,83 308 255,83 5 597,19 302 658,64 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 767 563,32 5 767 563,32 1 197 278,32 754 009,96 443 268,36 0,00 4 570 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6843



���������	�


��������	
��
�

�
�������
��
�
�����	���
��
��������� 
�

���
��!�"!��� 
�!

#���� ���
���� $���%��& '��() *��+�()

,�� '����-��+
�
������() .
�/,
.�,0��

����� 
�����������	��������� �������
���


���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ 
�����������

%��� ����������	����&�%�#�����"� ������!	� ���'������(�����������"� )��)�����

%��� ����������	����&���*��� �"� ������!	� ���'������(�����������"� ���������

%��� �������� � �+��	��"��!���� ���"�����	��,����������-
�'�.�& �
���������*��� ������!	� ��

�
��������

/������	��"��������������"��������0��1� ����"!�� �*����/���2 ��������

/������	��"�������� � �+��	����	&������ ��&�3���!�� ����������

/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 �)���)���

/����#����������2 � ��2,�5��������"!������ ������!	� ���' �
����������"�


��������

3��"�������� �������� ��&�3���	�!��� ��	�	��� ��������� ����������

3�	����� ����&�6��	+���� �"� ������!	� �� 0��������

3�	����� �������7&�������� ��	�����&�%����� !������ ������!	� �� ����

3�	����� ��������/&�8����������"� ������!	� �� ��0�����
���

3�	����� ��	"�	�2 �����������������	������� �"� 2�	���"�
��0��� ��& �
9���	���

����

3�	����� ��	"�	�2 �����������������	������� �"� 2�	���"�
��0��� ��& �
��!	��2 

���������

��������������������"�����"���� �"���&������"��"� ��&�8� ��2 �� �
�
�����

�������������"�������	����� ��������������"���&��!&�/&�/�!	�� ������ �
�!&�.&�5	�������� ������!	� ��� ��	�	��� ���������

00�������

�������������"�������	����� ����&�:!��	�!	� !���"����������������� �
������"

���������

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

;����� ������	�!����� ��$ ���������

�
��

��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	<�� ����=����!	��3��!�� �
>��?�3�������(� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���@ �
�� �!����"���$

0�0)����)��


/������	��"����4��!�������������� �"� �������������!	2 0�0)����)��


/�� 1��-�
��	�
2����	������ �
�./
���0��

����� A�!�������������������������$���*����� 
�
���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

B��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��&�;������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��<� ��� �!�� �'���� <����	 �
/��"!��'A�����"�%����������3�����	��"

����

�����������2 ����������

����
����������"<��� ��"����!����!����	<���������������������!�,��+ �
	��� �<	�@� 	����	����$� ��� ����,�� �,�#�����C�������������#��	��������2��� �
�� �� ����&�����!�&����������!�� �

������������

B��������������������������������$���*���	����� ���"���,�#���"���	� �
��&�;������"� ������!	� ���	���	�	���	���������!���	��+ �
�����!	� !������
����8������� ��	�	�!��<� ��� �!�� �'���� <����	 �
/��"!��'A�����"�%����������3�����	��"

������������

/ � 3
2����+�����
-456����� "�,
.. 0,�

����
 D�	+��������E���!�������!�������� ��$��� ����F 
)��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �)���)��)�

G������	����	���A����������!	2 �)���)��)�

���) ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ )��������

G������	����	���A����������!	2 )��������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6843



���������	�


����� 3�����"��"����!����!����	<����������������� ����))���

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����))���

3��"����H;���������"�	��'�1�������	��������!	2 H ����))���

/ " 7��-�����8�+��
-456�����
�
�������
-������-�9����� �,�
���0"�

��0�� :�$�����	��!���#����#���� ���������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ���������

/����#���	<�	��������������!��"�������������"� ���������:�3� �
�����!	� ��

���������

��0)� 3�	�!��,���	��,����*I �0��)�)�0�

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ �0��)�)�0�

/������	��"�����$��� �:�3�8�J���������� !��� ������$�=� 00�
�)�0�

/������	��"�������:�3� ����"!�� �*���9���	���� ������$�=� 
��������

/������	��"��!�4������������:�3�6����2 � ������$�=� ���������

���������� �������	������<�:�3� �K������ ��� ������$�=� 
��������

;������������#�����#�����!	������	��� ���	������������� �
���"!�� �*���3���	�!��� ������$�=�

�)�������

.�� :(���+�
�
���������� ��
�"�
�,�0  

���)� 3�	�!��,���	��,����*I ����0��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����0��������

8������!� ����	����� ����4��!���������!����� �"���	���	���� �
3��!�� � �"������ ������!	� ��

����������

/������	��"���������!��!����� ����H/�"�����!��':���������H���	� �
�	�����3��!�� � �"������ ������!	� �����	����&�=�����	��" �

����������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"������ �
�����!	� ��

����������

/������	��"��,�	������!	������$� ��	�����3��!�� � �"����
� �
�����!	� ��

����������

/������	��"�����,��������������	��$� ��	�����3��!�� � �"� �
��!	��� ��

����

/������	��"�������!	�	��������,� ��� ��	�����3��!�� � �"� �
3���	�!���$

�)��������

/����#������	�������	��	�����3��!�� � �"����
� ������!	� �� ����������

/����#������ +	,�� ��	�����3��!�� � �"� �3���	�!���$� ������$�=� ���������

3��4��� ��������������	��!���������!���	��"� ��&�3���	�!�� �)�������

5�	 2"�(�4��!����������������"��"� �������������!	2 ���0��0�����

��� 1��-�
��	�
	�24��6��
�
�������
(��
����	� �
�� 
��"0��

)���0 D��	�������	������� ����!���$���������$ 
��������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ 
��������

/������	��"����������	��� �"����	��������� ������ ��&�6����2 
��������

)���� :* �������������������2 �����2� )))���
���

���� �����������	���������"+�������"������	��,2 ����������

�������������"+�������"�� �!�2,���:* ���������D���	�����
���� �� �
8���!	�

����������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ))�������

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������A����������!	2 

))�������

�
��
��������"����!���������!�����	��*����2 �	�5	<�� ����=����!	��3��!�� �
>��?�3�������(� �!���"�����������	���$���������	��"+�	���@ �
�� �!����"���$


)0���
���

3���� ���4���� ��*������������	��"���4��!����������* �������������	���� �
����	�	�"�"��������	��"+������������A����������!	2 


)0���
���

)��)� 3�	�!��,���	��,����*I ��������)

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ��������)

%��� ��������	��� � ����"!�� �*�����!	��2 � ������$�=��'�1����( 0�������)

5������ ��"��!�,��� �!��������2 ������$���#������	����	��������"+���� �
���"!�� �*���K�����2 

0��������

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6843



�������
�	�


��� ;46+4��
�
�������

���
���+��
����
���%� �,�
  �0��

)��)� 3�	�!��,���	��,����*I ����������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

%��� �� �������������"��"� ����"!�� �*���8������ ������$�=� ���������

:����������4��������2 ���������K53� ������$�=�'�(����� ���������

3��"����G�������8�������'�����������"�����"���� � ����������

;���!������ ��������������	��* �������� ��"!���"� �/����!	����� �
�����$�=�

�
�������

��, ;46+4��
&������� /��
���0��

)���0 (�!�����"����������4�	��	��" ����

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����

;������������������� �!�������A:�(K� ������!	� �� ����

)��)� 3�	�!��,���	��,����*I ��
�������

���� ���������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ��������

;���!������ ��������������	�����!��� ��&���!	��2 �'�����������"� �
���"���� �

��������

���� �����������	�������� �!����"���"����!�������#��� ��$ ����������

;������������������� �!�������A:�(K� ������!	� �� ����������

�0���������������2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6843



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa

758 75809
Dotacja celowa dla Powiatu Wieruszowskiego na 

przewozy autobusowe
10 000,00

801 80113

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

851 85154
Dotacja celowa na organizację zajęć 

wychowawczo-czytelniczych
30 000,00

855 85516

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 298 213,00 180 000,00

921 92116  Biblioteki 1 179 147,00

Nazwa zadania

010 01095
Dotacja w zakresie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych 
40 000,00

754 75412 Dotacje na sprzęt ochrony przeciwpożarowej 52 000,00

801 80104 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 1 105 070,59

801 80104 Dotacja dla przedszkola publicznego 573 846,00

801 80149 Dotacja dla przedszkola niepublicznego 279 405,41

801 80106 Dotacja dla punktu przedszkolnego 238 320,00

851 85153
Dotacje na wydatki w zakresie  zwalczania 

narkomanii
145 000,00

851 85154
Dotacje na wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi
130 000,00

853 85311 Dotacje na wydatki z zakresu polityki społecznej 20 000,00

854 85412
Dotacja w zakresie organizacji półkolonii dla 

dzieci
6 000,00

855 85516 Dotacja dla żłobka niepublicznego 250 000,00

921 92195  Dotacja w zakresie kultury 10 000,00

926 92605
Dotacje na organizowanie zadań w zakresie 

kultury fizycznej
300 000,00

4 674 002,00 0,00 1 233 000,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Ogółem:

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/19/2025 z dnia 29.04.2025 r.

DOTACJE DLA  PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIE NALEŻĄCYCH

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA ROK 2025

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6843



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 5

do Uchwały Rady Miejskiej Nr IV/19/2025 z dnia 29.04.2025 r. 

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH

Z FUNDUSZU POMOCY  

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

758      RÓŻNE ROZLICZENIA      193 830,00            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe      193 830,00            0,00 

        

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

     193 830,00            0,002100D

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE            0,00      193 830,00 

   80101 Szkoły podstawowe            0,00      193 830,00 

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00      112 605,954740W

        
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       67 941,494750W

        
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00       13 282,564850W

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      66 382,87       66 382,87 

   85395 Pozostała działalność       66 382,87       66 382,87 

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację własnych zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

      66 260,00            0,002070D

        

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego

na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

         122,87            0,002080D

        
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy

przebywającym na terytorium RP
           0,00       64 400,003290W

        
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00        1 860,004350W

        
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy
           0,00          122,874740W

OGÓŁEM      260 212,87     260 212,87

1Wydrukowano: 2025-04-30 09:51:30 z systemu Respons (05.042), moduł Budżet (02.618 build: 05.042), ZETO SOFTWARE Sp. z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6843
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR IV/19/2025 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T11:49:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




